
 
Studij Godina Kolegij Predmetni 

nastavnik/ca 
1. rok 

pismeni 
1. rok 

usmeni 
2. rok  

pismeni 
2. 

rok usme
ni 

 

PDS 

1 

Osnove sociologije izv. prof. dr. sc. 
Krešimir Krolo 

29.1.2024. 
10.00 

  

 12.2.u 10h 
 

  

Uvod u metode 
istraživanja  

doc. dr. sc. Ivan Puzek 31.01.2024. 
 9 h 
004 

 14.02.2024. 
 9 h 
004 

  

Uvod u znanstveno 
komuniciranje 

doc. dr. sc. Dražen 
Cepić 

7.2.2024.  21.2.2024. 
  

 

  

2 

Klasične sociološke 
teorije: 
pozitivistički 
pristupi 

mr. sc. Ratko Čorić 1.2. 2024 

Grupa A u 
10.30h 

Grupa B u 
11.30h 

 15.2. 2024 

10h 

004 

  

Kvantitativne 
metode istraživanja 

doc. dr. sc. Ivan Puzek  31.01.2024 
 14  h 
007 

 14.2. 2024 
 14 h 
007 

  

Sociologija 
obrazovanja  

mr. sc. Ratko Čorić 07.02. 2024. 
10h 

 

 21.02.2024. 
10h 

 

  

Sociologija obitelji mr. sc. Nensi Segarić 6.02.2024.  20.02.2024.   



Sociologija mladih izv. prof. dr. sc. 
Krešimir Krolo 

29.01.2024. 
11.30h 

 12.02.2024 
11.30h 

  

3 

Kvalitativno 
terensko 
istraživanje 

izv. prof. dr. sc. 
Valerija Barada 

Završna 
prezentacija 
istraživanja 
23.01. 2024. 

 

 prema 
potrebi 

  

Sociologija religije mr. sc. Ratko Čorić 06.02.2024. 
 10h 

 

 20.02.2024. 
10h 

 

  

Sociologija emocija prof. dr. sc. Saša Božić 01.02. 2024. 
 13h 

 15.2.2024. 
13h 

  

Suvremene 
sociološke teorije: 
makropristupi 

izv. prof. dr. sc. Željka 
Tonković 

08.02.2024. 
12h 
009 

 

 22.02.2024 
12 h 
009 

  

Završni rad  Mentor/ica Prijava obrane završnog rada vrše se u tajništvu 
Odjela. 

U tajništvo Odjela potrebno je dostaviti kopiju 
indeksa, potvrde o aktivnostima tokom studija ako 

iste postoje, e-mail adresu i broj telefona te preuzeti 
pečat u indeks 

 

DS 1 

Makrosociološke 
teorije  

izv. prof. dr. sc. Željka 
Tonković 

08.02.2024. 
14h 
009 

 

 Prema 
potrebi 

  

Kultura, 
modernizacija i 
globalizacija 

izv. prof. dr. sc. Sven 
Marcelić 

05.02.2024. 

 

 19.02.2024. 
 

  



Napredne 
kvantitativne 
metode 

doc. dr. sc. Željka 
Zdravković 

06.02.2024.  20.02.2024.   

Disasters and 
inqualities 

izv. prof. dr. sc. Karin 
Doolan 

08.02.2024. 
12h 

 22.02.2024. 
12h 

  

2 

Izgradnja teorije u 
sociologiji 

dr. sc. Marija Šarić, v. 
asist. 

31.01.2024. 
9h 
004 

 14.02.2024. 
9h 
004 

 

  

Metodika nastave 
sociologije  

mr. sc. Nensi Segarić 05.02.2024.  19.02.2024.   

Sociologija odgoja i 
obrazovanja 

izv. prof. dr. sc. Karin 
Doolan 

08.02.2024. 
15h 

 22.02.2024. 
15h 

  

Sociology of 
identity 

doc. dr. sc. Dražen 
Cepić 

07.02.2024. 

 

 21.02.2024. 

 

  

Nacrt istraživanja doc. dr. sc. Ivan Puzek  08.02.2024.  22.02.2024. 
 

  

Transnational 
Social Space 

prof. dr. sc. Saša Božić 

 

01.02.2024. 

 

 15.02.2024. 

 

  

Diplomski rad Mentor/ica Prijava obrane vrši se u tajništvu Odjela 

U tajništvo Odjela potrebno je dostaviti kopiju 
indeksa, potvrde o aktivnostima tokom studija ako 

iste postoje, e-mail adresu i broj telefona te preuzeti 
pečat u indeks 

 

 
 


